

District Tonkin Group ApS

Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr. 41413395

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. marts 2025

Zeqir Haziri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

District Tonkin Group ApS
Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr.: 41413395

Direktion

Zeqir Haziri

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året at være at drive restauranterne DISTRICT TONKIN samt eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.009.966 mod DKK -321.107 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.360.758.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

De tiltag som ledelsen iværksatte i 2023 med henblik på at forbedre indtjeningen i selskabet har givet positive resultater, og påvirket selskabets indtjeningsniveau væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		19.901.035	15.585.074
Personaleomkostninger	1	-13.277.926	-12.715.805
Indtjeningsbidrag		6.623.109	2.869.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-541.624	-383.162
Resultat af primær drift		6.081.485	2.486.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	254
Finansielle indtægter	3	8.552	27.127
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.293.459	-2.330.152
Finansielle omkostninger	4	-37.784	-158.877
Resultat før skat		7.345.712	24.459
Skat af årets resultat	5	-1.335.746	-345.566
Årets resultat		6.009.966	-321.107

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.512.894	0
Overført til overført resultat	3.497.072	-321.107
Årets resultat	6.009.966	-321.107

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		748.667	496.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.611	356.391
Materielle anlægsaktiver	6	1.279.278	853.051
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.572	31.572
Deposita		1.216.880	1.139.952
Finansielle anlægsaktiver	7	1.248.452	1.171.524
Anlægsaktiver		2.527.730	2.024.575
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	120.000
Varebeholdninger		100.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		613.892	87.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.387.049	185.087
Andre tilgodehavender		350.028	340.034
Udskudte skatteaktiver	5	10.053	0
Periodeafgrænsningsposter		0	150.457
Tilgodehavender		2.361.022	763.280
Likvide beholdninger		3.849.961	457.192
Omsætningsaktiver		6.310.983	1.340.472
Aktiver i alt		8.838.713	3.365.047

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.807.864	-1.689.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.512.894	0
Egenkapital		4.360.758	-1.649.208
Hensættelser til udskudt skat	5	0	2.290
Hensatte forpligtelser		0	2.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.227.004	1.339.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.470.203
Selskabsskat	5	1.691.365	343.276
Anden gæld		1.559.586	1.859.266
Kortfristede gældsforpligtelser		4.477.955	5.011.965
Gældsforpligtelser		4.477.955	5.011.965
Passiver i alt		8.838.713	3.365.047
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-1.368.101	0	-1.328.101
Overført via resultatdisponeringen		-321.107	0	-321.107
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-1.689.208	0	-1.649.208
Overført via resultatdisponeringen		3.497.072	2.512.894	6.009.966
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	1.807.864	2.512.894	4.360.758

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.809.699	12.264.327
Pensioner	70.535	76.100
Andre omkostninger til social sikring	319.046	335.952
Andre personaleomkostninger	78.646	39.426
I alt	<u>13.277.926</u>	<u>12.715.805</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>38</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	541.624	383.162
I alt	<u>541.624</u>	<u>383.162</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.666
Andre finansielle indtægter	8.552	461
I alt	<u>8.552</u>	<u>27.127</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	26.049	50.239
Øvrige finansielle omkostninger	11.735	108.638
I alt	<u>37.784</u>	<u>158.877</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	343.276	2.290		
Skat af årets resultat	1.348.089	-12.343	1.335.746	345.566
Skyldig pr. 31. december 2024	1.691.365	-10.053		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.335.746	345.566
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-10.053		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.691.365			
I alt	1.691.365	-10.053		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	789.361	882.782	1.672.143	1.379.983
Tilgang i året	493.153	474.698	967.851	292.160
Kostpris pr. 31. december 2024	1.282.514	1.357.480	2.639.994	1.672.143
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-292.701	-526.391	-819.092	-435.930
Årets afskrivninger	-241.146	-300.478	-541.624	-383.162
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-533.847	-826.869	-1.360.716	-819.092
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	748.667	530.611	1.279.278	853.051

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	36.391	1.474.172	1.510.563	1.408.873
Tilgang i året	0	76.928	76.928	101.690
Kostpris pr. 31. december 2024	36.391	1.551.100	1.587.491	1.510.563
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	13.762		13.762	13.762
Opskrivninger pr. 31. december 2024	13.762		13.762	13.762
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-18.581	-334.220	-352.801	-18.835
Årets nedskrivninger	0	0	0	-333.966
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-18.581	-334.220	-352.801	-352.801
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	31.572	1.216.880	1.248.452	1.171.524

8. Eventualforpligtelser

District Tonkin Group ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2024
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig til henholdsvis 1/1-2027 og 1/5-2031.	
Den resterende lejeforpligtelse udgør:	14.555.812
Leje- og leasingforpligtelser i alt	14.555.812

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zeqir Haziri

Mish ApS CVR: 44423790

Direktør

Serienummer: af2f75ea-0e8f-4ca6-acc3-ddecec638182

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-15 21:58:42 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-17 08:18:55 UTC



Zeqir Haziri

Ora Concepts ApS CVR: 36474874

Dirigent

Serienummer: b3dec68e-545f-4b14-bde2-be2b5c713228

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-17 12:18:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter